ao Contratante ou a terceiros, desde que comprovadamente de sua responsabilidade. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO                                                

4.1. Em retribuição pela prestação dos serviços a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA , o 

valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) fixos e irreajustáveis, já inclusos impostos, 

taxas, descontos e demais despesas que se fizerem necessárias. 

4.2 O prazo para pagamento será de 50% (cinquenta por cento), antes da apresentação e 

50% (cinquenta por cento) depois da apresentação, a partir da data da apresentação da